9.-  Se  suministrará  al  cliente  comida  elaborada  de  restaruación  ofreciendo  comidas  y  cenas  (platos  calientes,  
combinados,  comida  tradicional,  etc.)  en  la  fecha  de  prestación  del  servicio,  así  mismo como bebida  durante  las 
actuaciones programadas.

CUARTA: PRECIO DE ADJUDICACIÓN Y GARANTÍA DEFINITIVA.
PRECIO DE ADJUDICACIÓN: dos mil ochocientos euros (2.800 €) (al alza)

FIANZA: mil euros (1.000 €).

QUINTO: PLAZO DE PRESENTACIÓN DE PROPUESTAS:
Desde el viernes 13 de marzo hasta el martes 31 de marzo de 2026 a las 12  :00h en la oficina de Festejos del Excmo.   

Ayuntamiento de Yecla.

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE YECLA